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Asansör İstanbul’07 “yarından önceye” hazır! 
 
İFO Fuarcılık tarafından ilki 1992 yılında gerçekleştirilen ve uluslararası ölçekte her yıl daha 

da yoğun bir katılımcı ve ziyaretçi kitlesine ev sahipliği yapan Uluslararası Asansör  Fuarı 

“Asansör İstanbul”, 12-15 Nisan 2007 tarihlerinde 10. kez kapılarını açıyor. Aylar öncesinden 

tamamı dolan fuarda, asansör sektörüne yönelik en son ürün ve teknolojiler sergileniyor. 

 
Avrupa ve Asya’nın birleşme noktasında iki yılda bir gerçekleştirilen Asansör İstanbul Fuarı, 
özellikle son yıllarda gösterdiği büyüme ile adından sıkça söz ettiriyor. Yurtiçi ve yurtdışı 
katılımlarla uluslararası bir platform haline gelen ve geçen fuara göre %30 büyüme kaydederek, 
Yeni Zelanda’dan Amerika’ya, Çin’den Rusya’ya 24 ülkeden toplam 278 firmayla aylar 
öncesinden tamamı dolan Asansör İstanbul’07, asansör sektöründe teknolojiye yön veren 
komponent üreticilerine büyük bir uluslararası pazar yaratırken, aynı zamanda taahhüt ve montaj 
firmalarını da nihai tüketici konumundaki profesyonel ziyaretçi kitlesi ile buluşturuyor. İnşaat 
sektörü, kamu  ve bina yönetimleri, ihtiyaç duydukları teknoloji ve çözümleri, Asansör 
İstanbul’07’de buluyor.  
 
Aralarında asansör üretiminde Çin asansör sektörünün kalbinin attığı ve Çin Asansör Fuarı’nın 
düzenlendiği LangFang şehrinin Belediye Başkanı Mr. Wang Huiyang ve 120 kişilik heyetinin 
de bulunduğu yurtdışından yaklaşık 4.000 profesyonel, yurt içinden ise yaklaşık 20.000 ziyaretçi 
bekleniyor. 
 
KONFERANS PROGRAMI 
 
2005 yılında Forum İstanbul  toplantıları ile “Geleceği” tarif eden Asansör İstanbul, 2007’de 
gerçekleştirilecek konferans programı ile de “Yarından Önce”ye ışık tutuyor.  
 
1.Gün, 12 Nisan Perşembe, saat 14:00’te 
14:00 James Fortune (Fortune Danışmanlık Başkanı, aralarında Burj El Arab ve İkiz Kuleler'in de 
olduğu dünyanın en yüksek ve en ünlü binalarının danışmanı) Acil Durum ve Tahliye 
Operasyonları; Mega Yapılardaki Uygulama Örnekleri konusunda deneyimlerini paylaşıyor. Bu 
sunuma İtfaiye Teşkilatı da katılıyor. 
 
16:00  Doç. Dr. Serkan Anılır (Tokyo Üniversitesi’nde Doçent, Japonya Uzay Araştırmaları 
Enstitüsü'ndeki (JAXA) 7.000 çalışan arasında tek yabancı olan ve Tokyo'da yerleşik yaşayan Dr. 
Anılır, Bilim ve Teknoloji alanında Şeref Madalyası sahibi olup, yenilikçi yapılar (depreme dayanıklı 
gökdelenler projesi), gelişmiş yaşam destek sistemleri (altyapısız, kendi kendine enerji üreten ev 
projesi) ve akıllı malzemelerin geliştirilmesine önemli katkılarda bulunan bilimadamımız. Ayrıca 
astronot programındaki ilk Türk aday) ATA Uzay Asansörü Projesi- Bir teknoloji geliştirme ve 
transfer platformu konusunda bilgi veriyor. 
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2. Gün 13 Nisan Cuma, saat  14:00 - 17:00 arasında Summit İstanbul'da uluslararası platformda 
Standartlar, Uygulamalar ve Yönetmelikler tartışılıyor. Aralarında Kone Asansör Dünya Başkanı 
William Orchard ve Avrupa Asansörcüler Derneği Başkanı Richard Maiocchi olan panelistler dünya 
standartları konusunda sektörü aydınlatıyor. 
 
3. Gün 14 Nisan Cumartesi saat 14:00 – 17:00 arasında Panel’de de Ürün Güvenliği ve 
Sorumluluğu, Etik Kurallar ve Yasalar, TSE ve Türk Akreditasyon Kurumu TÜRKAK yetkilileri ve 
sektör temsilcilerinin de katılımıyla tartışılıyor. 

 
“Asansörle Bildirişim” konulu Uluslararası Asansör Tasarım Yarışması’nda toplam 22.000 
USD ödül! 
Asansör İstanbul Fuarı kapsamında düzenlenen bir başka etkinlik olan “Uluslararası Asansör 
Tasarım Yarışması”, asansörün geleceğini şekillendirmeye devam ediyor. Endüstriyel Tasarımcılar 
Meslek Kuruluşu’nun (ETMK) danışmanlığında, Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği 
(AYSAD) ve İFO Fuarcılık işbirliğiyle ikincisi gerçekleştirilen yarışma bu yıl “asansör butonları” na 
alternatif tasarımları ortaya çıkarıyor.  
 
Bu yıl uluslararası katılıma da açık olan tasarım yarışmasında, asansörle kullanan kişi arasında 
bilgi alış verişini bir başka deyişle “bildirişimi” sağlayan butonların, fonksiyonlarını daha iyi yerine 
getirmelerine yönelik parlak fikirlerin ortaya çıkarılması hedefleniyor. 64 projenin katıldığı 
yarışmanın birincisi 11.000 USD para ödülün sahibi oluyor. Yarışmada ikinci olan projenin sahibi 
7.000 USD, üçüncü ise 4.000 USD para ödülü kazanıyor. Ödüller fuar alanında düzenlenecek ödül 
töreninde dağıtılıyor. 
 
İFO Fuarcılık tarafından 1992 yılından bugüne, her iki yılda bir düzenlenen ve alanında dünyanın 
en önemli fuarlarından biri haline gelen Asansör İstanbul Fuarı; 2005 yılında, 18 ülkeden 220 
katılımcıyı, 50 ülkeden 14 bine yakın ziyaretçi ile buluşturmuştu. 2007 yılında  10. yılını kutlamaya 
hazırlanan Asansör İstanbul Fuarı;  gerek katılımcı sayısı gerekse ziyaretçi kalitesiyle sektörünün 
en büyük iş platformunu oluşturuyor. 
 
Bilgi için: ÖZLEM ONAY, oonay@ifo.com.tr, GSM : 0 532 432 3551 
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